
 COMUNE DI ISCHIA – Napoli - Esito di gara - Interventi di manutenzione straordinaria ed 
ordinaria con adeguamento dei vari plessi scolastici alla normativa antincendio abbattimento del-
le barriere architettoniche ed al D.Lgs. 626/94. CIG 02386479B - CUP I36E05000000002. 
 
 
BANDO PUBBLICATO dal 22.01.2009 al 18.02.2009 all’albo pretorio; 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Ischia – Via Iasolino n. 1 
PROCEDURA DI GARA APERTA, art. 55 del D.Lgs. 163/2006.  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, articoli 81 e 82 del D.Lgs. 163/2006. 
CONCORRENTI: n°43 Imprese 
AMMESSE: n°25 Imprese  
AGGIUDICAZIONE APPALTO: Determina del Dirigente del Settore Tecnico n° 434 del 01/04/2008. 
AGGIUDICATARIO: Impresa Costruzioni Metalliche S.R.L. – con sede in Andria, Bari – Via Stazio n. 
23, per un corrispettivo di € 323.570,27 al netto del ribasso offerto del 24,765 % sull’importo dei lavori a 
base d’asta di € 430.079,45, oltre agli oneri di sicurezza pari ad € 9.326,13 e oltre IVA come per legge. 
 
               Il Responsabile del Procedimento 
          Arch. Silvano Arcamone   
    

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 28 del 11 maggio 2009


